

- Nettoomsättningen uppgick till 240,3 Mkr (86,9)
- Resultat efter skatt uppgick till -47,8 Mkr (-38,1)
- Resultat per aktie uppgick till -0,34 kr (-0,31)
- Likvida medel på balansdagen 2008-01-31 var 198,7 Mkr (186,5)
- Samlade orderstocken uppgick till 756 Mkr, varav vindkraft 472 Mkr, bränslecells-komponenter 196 Mkr, fartygspropulsion 65 Mkr samt övriga segment 23 Mkr
- Under perioden uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -10,2 Mkr (-20,7), vilket motsvarar -0,07 kr per aktie (-0,18)

Väsentliga händelser under senaste kvartalet

- Volymorder på bränslecellsplattor avsedda för konsumentelektronik värd 130 Mkr
- Order på bränslecells-baserat energisystem för biogas
- Förvärv av bränslecellstillverkaren Arcotronics Fuel Cells och energiteknikbolaget AccaGen
- Riktade nyemissioner tillför bolaget ca 261,6 Mkr efter emissionskostnader

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Testcenter för bränslecells-komponenter invigt i Japan
- Morphics B-aktie noterad på OMX Nordiska Börs Stockholm
- Prestationsbaserat personaloptionsprogram antaget
- Jan Johansson utsedd till CFO
- Finansiellt mål avseende omsättning och resultat för räkenskapsåret 08/09 upphävt
- Kraftigt växande order- och offertstock

Detta är Morphic

Morphic Technologies är en industrikoncern med verksamhet inom bränsleceller, vindkraft, energisystem och verkstadsindustri. Bolagets goda tillväxtpotentialer hänger samman med en global önskan om att minska beroendet av olja, höga oljepriser och stora tekniska framsteg. Utöver moderbolaget består koncernen av dotterbolagen Aerodyn AB, Cell Impact AB, Dynamis AB, DynaWind AB, Finshyttan Hydro Power AB, samt Morphic Business Development AB. Verksamheten bedrivs i Sverige, Japan, Grekland, Italien och i Schweiz. Antalet medarbetare uppgår till ca 170 personer. Morphic Technologies B-aktie är sedan 4 mars noterad på OMX Nordiska Börs. Antalet aktieägare uppgår till ca 22 000. Morphic Technologies tillämpar brutet räkenskapsår som sträcker sig från 1 maj till 30 april.

Informationen i denna rapport är sådan som Morphic Technologies AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades till marknaden för offentliggörande den 26 mars 2008, cirka kl. 08:00.

Finansiella utvecklingen i sammandrag

Koncernen i sammandrag Belopp i Mkr	Tredje kvartalet, nov–jan 2007/08		9 månader, maj–jan 2007/08	
	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07
Nettoomsättning	81,7	40,0	240,3	85,9
Rörelseresultat	–23,7	–19,6	–53,9	–38,6
Resultat efter skatt	–21,1	–19,6	–47,8	–38,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	–34,1	–8,1	–10,2	–20,7
Kassaflöde från den operativa verksamheten*	–42,2	–33,2	–44,4	–55,9
Kassaflöde efter investeringar	–209	–33,2	–249,7	–55,9
Investeringar i materiella tillgångar**	13,3	19,8	40,1	22,8
Resultat per aktie (kr)	–0,14	–0,16	–0,34	–0,31
			2008-01-31	2007-04-30
Likvida medel på balansdagen			198,7	186,5
Soliditet (%)			70,1	73,2

* Kassaflöde efter investeringar men exklusive företagsförvärv/avyttringar

** Avser investeringar exkl anskaffningar genom bolagsförvärv samt inkl ev. avyttringar (nettovärde)

Segmentsrapport

Belopp i tkr	maj–jan 2007/08		maj–jan 2006/07	
	Omsättning	Resultat	Omsättning	Resultat
Bränslecellskomponenter	932	–13 836	818	–8 535
Vindkraft	127 886	– 8 081	10 194	–1 564
Energiteknik	4 130	–10 212	–	–
Legotillverkning	30 447	–156	21 918	–12 942
Automationsteknik	3 525	–5 521	–	–
Fartygspropulsion	80 103	14 916	61 911	5 175
Övrigt	90	–28 324	2 383	–18 395
Koncernelimineringar	–6 826	–2 665	–11 339	–2 324
Koncernen	240 287	–53 879	85 885	–38 585

Omsättningen avser nettoomsättning och resultatet avser rörelseresultat.

Omsättning

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 240,3 Mkr vilket var en ökning med 180% jämfört med året dessförinnan (85,9 Mkr). Förändringen berodde till största delen på den ökade omsättningen inom segmentet vindkraft där bolaget nu levererar mot tagna order. Dessutom bidrar segmentet fartygspropulsion med omsättningsökning om cirka 30% jämfört med motsvarande period föregående år.

Resultat

Trots den kraftigt ökande omsättningen visar koncernen fortfarande ett negativt resultat. Koncernens resultat efter skatt för perioden var –47,8 Mkr (–38,1).

Segmentet bränslecellskomponenter visar ett negativt resultat efter skatt på –15,1 Mkr (–9,2) beroende på ökade marknadsaktiviteter i Asien, USA och Europa. Vidare har uppskalning av produktionskapacitet, kund Anpassning av utrustning samt kvalitetsäkringsarbete påverkat resultatet negativt.

Vindkraftssegmentet redovisar ett negativt resultat efter skatt på –8,1 Mkr (–1,6) till följd av uppstartskostnader och låg utnyttjandegrad i samband med investeringen i den nya produktionsanläggningen för vindkraftstorn i Kristinehamn som färdigställdes i december.

Inom segmentet energiteknik har aktiviteten ökat väsentligt under perioden, tre utländska bolag har förvärvat och ledningspersonal rekryterats. Segmentet redovisar ett resultat efter skatt på –12,0 Mkr (–) på grund av intensivt teknikutvecklingsarbete.

Segmentet legotillverkning visar ett resultat efter skatt på –0,9 Mkr (–13,4) vilket motsvarar en resultatförbättring med 12,5 Mkr jämfört med motsvarande period året innan. Segmentet visar ett positivt rörelseresultat under tredje kvartalet.

Segmentet automationsteknik visar under perioden ett negativt resultat efter skatt på –6,2 Mkr (–), till följd av marknadsintroduktionen och uppbyggnad av leveranskapacitet.

Under perioden redovisade segmentet fartygspropulsion ett resultat efter skatt på 15,0 Mkr (4,6) vilket är en resultatförbättring på 10,4 Mkr, jämfört med motsvarande period året innan.

Moderbolaget redovisar ett negativt resultat efter skatt på –17,9 Mkr (–16,2) till följd av kostnader bland annat för intensifierad global marknadsföring av koncernen, patent, notering på OMX Nordiska Börs samt rekryteringar.

Finansiell ställning

Eget kapital ökade till 665,7 Mkr (441,1) beroende på två nyemissioner under perioden. Soliditeten uppgick till 70,1% (73,2). Koncernens balansomslutning ökade till 949,6 Mkr (602,5). Likvida medel uppgick på balansdagen 2008-01-31 till 198,7 Mkr (186,5).

Kassaflöde

Under perioden ökade kassaflödet från den löpande verksamheten till –10,2 Mkr (–20,7), vilket motsvarar ett kassaflöde från löpande verksamheten på –0,07 kr per aktie (–0,18). Förbättringen beror till största delen på segmentet vindkraft.

Investeringar och avskrivningar

Koncernens nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 40,1 Mkr (22,8). De ökade materiella investeringarna består bland annat av produktionsanläggningen till vindkraftsegmentet samt investeringar i pilotanläggning för energisystem. Avskrivningarna på materiella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 10,3 Mkr (7,1). Koncernens investeringar i immateriella tillgångar uppgick till 7,7 Mkr (13,4). Alla investeringar redovisas exklusive bolagsinvesteringar. Periodens avskrivningar på immateriella tillgångar uppgick till 5,2 Mkr (2,1).

Personal

Personalkostnaderna under perioden uppgick till 65,4 Mkr (44,2). Det totala antalet anställda uppgick vid utgången av perioden till 170 (112), en ökning med 52% jämfört med samma period föregående räkenskapsår.

Finansiellt mål 2008/09

Morphic bedömer i dagsläget sannolikheten som låg för att bolaget når sina finansiella mål om 2 Mdr i omsättning och positivt rörelseresultat redan för räkenskapsåret 2008/09. Den lägre omsättningen beror framförallt på långsammare vindkraftexpansion än väntat och på de långa projekttiderna från order till leverans (se mer nedan under utsikter). Det lägre resultatet beror på

de prioriterade utvecklings- och expansionsåtgångarna inom segmentet energiteknik och dels på hittills lågt kapacitetsutnyttjande i den nya tornfabriken för vindkraftverk. Övrig verksamhet utvecklas enligt plan men kan ej kompensera för de förseningar vi ser inom vindmarknaden.

På grund av ovan nämnda omständigheter har styrelsen valt att inte lämna någon prognos för räkenskapsåret 2008/09.

Utsikter

Kärnverksamheten återfinns inom energi- och energiteknikområdet; Bränslecells-komponenter, Vindkraft och Energiteknik och det är inom dessa segment den framtida tillväxten bedöms vara störst. Den nuvarande orderstocken uppgår i dagsläget till 752 Mkr och offerstocken uppgår till mer än 6,5 Mdr kronor.

Marknadstillväxten inom Vindkraftsegmentet är fortsatt mycket stark men trots allt långsammare än vi tidigare bedömt. Detta på grund av utdragna tillståndsprocesser samt att expansionsfokus flyttats från havsbaserade till landbaserade områden. Av de stora land-/insjöbaserade projekten i Sverige är det endast Morphics Vindpark Väner som kommit i byggnation under 2007. För att möta den kraftigt ökade efterfrågan har Bolaget bland annat investerat och tagit i drift en egen tornfabrik som tiodubblat produktionskapaciteten och arbetar aktivt med sina underleverantörer för att säkerställa en kapacitetsökning på vindmarknaden.

Morphics dotterbolag Cell Impact har under det senaste året ingått samarbetsavtal med ett stort antal kunder inom flera olika områden, bland annat fordons-, telekom-, och konsumentelektronikindustrin. Bredden i avtalen och geografiska spridningen på kunderna visar på förmågan att utveckla plattor för de mest skilda applikationsområden och marknader.

I augusti 2007 mottogs den första volymordern på serietillverkning av bränslecellsplattor för drift av konsumentelektronik till en kund i USA. Ordern är även ett tecken på att bränslecellsmarknaden håller på att gå från utveckling till produktion i större skala. I november 2007 erhöles ytterligare en order avseende massproduktion av flödesplattor till bränsleceller för drift av konsumentelektronik. Beställaren är en av världens största elektroniktillverkare. För att förbereda sig inför kommande tillväxt har bolaget investerat och tagit i drift en andra produktionslina och etablerat ett testcenter i Japan.

På marknaden för energitekniska system har Morphic på kort tid förvärvat en unik kombination av patenterade tekniker. Efterfrågan på energisystem har dramatiskt ökat och den potentiella marknaden är mycket stor. När det gäller förmågan till lokal produktion och lagring av förnybar energi utgörs marknaden av två kategorier; områden med infrastruktur för elgenerering och områden utan infrastruktur för elgenerering. Inom den första applikationen kan Morphics system användas för att generera el ur energi från till exempel reningsverk, återvinningsanläggningar och mindre industrier. Inom den andra applikationen kan Morphics system komma att ersätta dieseldrivna elgeneratorer för drift av exempelvis telekombasstationer och reservkraft. För att möta efterfrågan prioriteras teknikutveckling och investeringar i dessa två kategorier.

Bränslecellskomponenter

Belopp i Mkr	Tredje kvartalet, nov–jan		9 månader, maj–jan	
	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07
Nettoomsättning	0,7	–0,1	0,9	0,8
Rörelseresultat	–5,6	–3,5	–13,8	–8,5

- Orderstocken uppgick på balansdagen till 196 Mkr
- Volymorder från asiatiskt konsumentelektronikföretag
- Testcenter invigt i Japan – uppbokat sex månader framåt av ledande biltillverkare

Morphic har utvecklat en teknik som gör det möjligt att tillverka kritiska komponenter till bränsleceller avsevärt snabbare, billigare och med högre kvalitet än vad som tidigare varit möjligt. Produktionen bedrivs i egen anläggning i Karlskoga. Verksamheten inom bränslecellskomponenter bedrivs i det helägda dotterbolaget Cell Impact AB.

Segmentets resultat

Segmentet visar ett negativt resultat efter skatt på –15,1 Mkr (–9,2). Satsningar har gjorts på ökade marknadsaktiviteter i Asien, USA och Europa. Vidare har även uppskalning av produktionskapacitet, kundanpassning av utrustning samt kvalitets-säkringsarbete påverkat resultatet negativt.

Volymorder på flödesplattor

Under perioden mottog Cell Impact ytterligare en volymorder på serietillverkning av flödesplattor. Även denna order gäller plattor avsedda för drift av konsumentelektronik och beställare är en av världens största elektronikstillverkare. Efter en tilläggsorder från samma kund uppgår ordervärdet till 130 Mkr. Första leveransen till kund planeras till andra kvartalet 2008. Det totala ordervärdet för samtliga volymorder lagda fram till periodens slut uppgick till cirka 190 Mkr.

Kundcenter i Japan

Cell Impact öppnade under perioden ett kundcenter i Yokohama, Japan. Invigningen skedde i samband med världens största bränslecellsmässa, FC Expo, i Tokyo i februari 2008. I kundcentret erbjuds kunder på samtliga asiatiska marknader produktion och intrimning av flödesplattor till bränsleceller. En av världens fem största biltillverkare har bokat anläggningen det närmaste halvåret.

Marknaden för bränslecellskomponenter

Bränsleceller kan bäst beskrivas som energiomvandlare vilka gör det möjligt att på ett effektivt sätt omvandla vätgas och andra energibärare till elektricitet och värme. Potentialen i tekniken är mycket stor. Med överlägsen energieffektivitet, lång livslängd och i princip obefintlig miljöpåverkan utgör bränsleceller ett reellt alternativ till de flesta av dagens energiomvandlare när det gäller produktion av el för såväl samhällen, industrier och bostäder, som fordon och bärbar elektronik.

Morphics verksamhet inom segmentet utgörs av produktion av bränslecellens nyckelkomponent så kallade flödesplattor (även "bipolära plattor"). Ett bränslecellsystem kan bestå av hundratals plattor, vars uppgift är att på ett effektivt sätt leda det tillförda bränslet. Marknaden för bränsleceller kan övergripande delas in i tre områden; bärbar elektronik, stationära elkraft-aggregat samt transport- och fordonsindustri.

Morphics marknad inom bränslecellsområdet utgörs dels av aktörer inom främst fordons-, reservkrafts- och konsumentelektronikindustri samt renodlade bränslecellstillverkare.

Vindkraft

Belopp i Mkr	Tredje kvartalet, nov–jan		9 månader, maj–jan	
	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07
Nettoomsättning	25,9	10,2	127,9	10,2
Rörelseresultat	-5,5	-0,9	-8,1	-1,6

- Orderstocken uppgick på balansdagen till 472 Mkr
- Möjlighet till leasing av vindkraftverk
- Ny produktionsanläggning invigd i Kristinehamn

Området omfattar tillverkning och försäljning av vindkraftverk om 1 och 3 MW på exklusiv licens på den svenska marknaden från finländska WinWinD Oy. Verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget DynaWind AB i Kristinehamn.

Segmentets resultat

Vindkraftssegmentet redovisar ett negativt resultat efter skatt på -8,1 Mkr (-1,6). Under perioden har resultatet belastats av kostnader avseende uppstart av den nya produktionsanläggningen för vindkraftstorn. Dessutom har utnyttjandegrad för anläggningen i samband med uppstarten varit låg.

Möjlighet till leasing av vindkraftverk

Morphics dotterbolag DynaWind AB och Länsförsäkringars finansbolag Wasa Kredit AB etablerade under perioden ett samarbete som möjliggör finansiering av såväl enskilda vindkraftverk som mindre parker på upp till 80 Mkr. Målsättningen är att underlätta finansiering av investeringar i vindkraft för kunderna.

Ny produktionsanläggning invigd i Kristinehamn

Under perioden togs en ny produktionsanläggning i Kristinehamn i bruk. Anläggningen kommer gradvis att trappa upp produktionen och med full beläggning har fabriken en kapacitet motsvarande 100 torn om året.

Marknaden för vindkraft

Morphics verksamhet inom vindkraftområdet utgörs av produktion av tornen till vindkraftverken, försäljning av kompletta vindkraftverk samt resning, service och underhåll. Utöver själva tornen köps alla andra komponenter in från externa leverantörer. I ett första skede fokuserar Morphic främst på den svenska marknaden. Antalet svenska projekt inom vindkraft har under senare år ökat dramatiskt och under de närmsta 10 åren kommer mellan 1 800–3 000 vindkraftverk att byggas och resas. Totalt för perioden 2007–2016 beräknas investeringarna i vindkraft uppgå till cirka 60 miljarder kronor enligt branschorganisationen Svensk Vindkraft. Bakom investeringarna står såväl stora energibolag som lokala vindkraftföreningar och privatinvestorer.

Energiteknik

Belopp i Mkr	Tredje kvartalet, nov–jan		9 månader, maj–jan	
	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07
Nettoomsättning	3,1	–	4,1	–
Rörelseresultat	–6,4	–	–10,2	–

- Orderstocken uppgick på balansdagen till 5 Mkr
- Order på bränslecellsbaserat energisystem för biogas
- Förvärv av Arcotronics Fuel Cells S.r.l. och AccaGen S.A.

Inom dotterbolaget Morhic Business Development AB (MBD) bedrivs utveckling av kompletta energisystem baserade på bränsleceller kombinerat med olika system och tekniker för förnybar energi. Verksamheten bedrivs MBD och dess dotterbolag AccaGen S.A Helbio S.A. och Arcotronics Fuel Cells S.r.l.

Segmentets resultat

Inom segmentet har aktiviteten ökat under perioden, tre utländska bolag har förvärvats och ledningspersonal rekryterats. Segmentet redovisar ett resultat efter skatt på –12,0 Mkr (–) på grund av intensivt teknikutvecklingsarbete.

Order på bränslecellsbaserat energisystem

MBD mottog i mitten av december 2007 en order på ett energisystem. I systemet utvinns värme och el ur biogas, som i sin tur är utvunnen direkt ur avloppsvatten. Systemet producerar 20 kW elektrisk energi och 20 kW värmeenergi. Kunden är Patras Municipal Corporation for Water and Waste Water Management. Anläggningen kommer att stå klar i juni 2008 och skall därefter utvärderas i tre månader. Efter utvärderingsperioden finns intresse för ytterligare system för betydligt större effekter.

Förvärv

Förvärv av Arcotronics Fuel Cells, S.r.l.

Arcotronics Fuel Cells (AFC) är specialiserat på utveckling och tillverkning av högeffektiva bränsleceller för stationära energisystem och reservkraftaggregat. Köpeskillingen uppgick till 55,9 Mkr och förvärvet innebär att Morhic får tillgång till en beprövad bränslecells konstruktion, vilket påskyndar marknadsintroduktionen av de egna energisystemen. AFCs bränsleceller kommer att ingå i Morphics energisystem, där överskott från förnybar energi lagras för att i ett senare skede producera el och värme via bränsleceller. AFC har sitt säte i Bologna i Italien och sysselsätter idag ca 13 personer. AFC ägdes före förvärvet till 80% av den multinationella koncernen Kemet Corporation, en ledande komponenttillverkare inom elektronikindustrin. I samband med förvärvet genomfördes även en riktad nyemission till bl a AFCs VD o grundare, Angelo D'Anzi. Bolaget är namnändrat till Exergy fuel cells S.r.l.

Förvärv av AccaGen S.A.

Under perioden förvärvades även det schweiziska energiteknikbolaget AccaGen S.A.. Köpeskillingen uppgick till 99,0 Mkr och förvärvet innebär att Morhic nu säkerställt tillgången på samtliga kritiska komponenter till det energisystem som är under utveckling.

AccaGen grundades 2003 och har sedan dess nått en ledande position när det gäller teknik för att lagra energi från förnybara energikällor som: sol-, vind-, vågkraft- och biogas. Kärnan i erbjudandet utgörs av högeffektiva, patentsökta elektrolysörer som gör det möjligt att spjälka vatten till vätgas och syrgas. Vätgasen kan sedan användas som bränsle i Morphics bränslecellsdrivna energisystem. AccaGen har under senare år fokuserat på att utveckla elektrolysören till en standardiserad produkt anpassad för större industriella och energirelaterade kunder. I samband med förvärvet genomfördes även en riktad nyemission till AccaGens grundare och VD, Roberto Dall'Ara.

Marknaden för energiteknik

Morphic utvecklar och bedriver försäljning av energisystem som möjliggör omvandling, lagring och användning av förnybar energi. Marknaden utgörs av tjänsteföretag, serviceanläggningar, industrier, jordbruk samt privata användare. Systemet kan med fördel även användas på marknader där det saknas infrastruktur för elproduktion och/eller distribution och där kostnaden för att etablera traditionella system skulle bli allt för hög.

Legotillverkning

Belopp i Mkr	Tredje kvartalet, nov–jan		9 månader, maj–jan	
	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07
Nettoomsättning	20,9	9,9	30,4	21,9
Rörelseresultat	2,6	-8,6	-0,2	-12,9

- Orderstocken uppgick på balansdagen till 6 Mkr
- Order på tung legotillverkning
- Order inom vattenkraft

Inom Legotillverkning bedrivs dels komponenttillverkning baserad på Morphics egenutvecklade höghastighetsteknik och dels tung maskinbearbetning inom bland annat vattenkraft. Verksamheterna bedrivs inom dotterbolagen Cell Impact AB och Finshyttan Hydro Power AB.

Segmentets resultat

Segmentet visar ett resultat efter skatt på -0,9 Mkr (-13,4) vilket motsvarar en resultatförbättring med 12,5 Mkr jämfört med motsvarande period året innan. Segmentet visar ett positivt rörelseresultat under tredje kvartalet, till följd av leveranser inom vattenkraftsprojekten.

Order inom tung legotillverkning

Finshyttan Hydro Power har erhållit en order på tung bearbetning till den tyska storkoncernen Siempelkamp. Ordern är inledningen på ett långsiktigt samarbete med stor potential. Ordern omfattar bearbetning av detaljer till processsystem inom gruvindustrin. En del i dessa system är trummor, som används vid raffinering av mineraler. Trummorna tillverkas av Siempelkamp och Finshyttan kommer att bearbeta gavlarna till trummorna. En gaveldel kan väga upp till 40 ton färdigbearbetad.

Order inom vattenkraft

Finshyttan Hydro Power AB har efter periodens utgång mottagit en order från GE Energy avseende renovering av vattenturbiner i Gulsele kraftstation. Leverans kommer att ske i juli 2008.

Marknaden för legotillverkning höghastighetsteknik

Marknaden när det gäller legoproduktion av komponenter med höghastighetsteknologi är under uppstart. Marknaden utgörs främst av tillverkande underleverantörer inom verkstads- och fordonsindustri.

Marknaden för legotillverkning vattenkraft

Marknaden inom vattenkraftområdet utgörs främst av svenska vattenkraftverk. Bland kunderna återfinns flera av de största elbolagen men även mindre, lokala aktörer. Totalt beräknas investeringarna i vattenkraften under de kommande 10 åren att uppgå till cirka 2 miljarder kronor årligen. Bara underhållet av turbiner beräknas omsätta cirka 600 Mkr.

Fartygspropulsion

Belopp i Mkr	Tredje kvartalet, nov–jan		9 månader, maj–jan	
	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07
Nettoomsättning	33,2	25,7	80,1	61,9
Rörelseresultat	5,5	2,1	14,9	5,2

- Orderstocken uppgick på balansdagen till 65 Mkr
- Fortsatt högt kapacitetsutnyttjande

Verksamheten tillverkar blad, nav och andra komponenter för framdrivningssystem av fartyg. Tillverkningen sker i en egen, unik maskinpark i Karlskoga. Verksamheterna bedrivs inom dotterbolaget Aerodyn AB.

Segmentets resultat

Under perioden redovisade segmentet fartygspropulsion ett resultat efter skatt på 15,0 Mkr (4,6) vilket är en resultatförbättring på 10,4 Mkr, jämfört med motsvarande period året innan. Segmentet har under perioden gynnats av den positiva marknadsutvecklingen.

Fortsatt hög beläggning på fartygspropellrar

Den internationella varvsindustrin går för högvarv. Morphics dotterbolag Aerodyn har under perioden haft fortsatt hög beläggning när det gäller produktionen av blad och nav för tillverkare av framdrivningssystem för fartyg. Orderingången är hög och kapacitetsutnyttjandet mycket högt. Bolagets orderstock sträcker sig in i 2009.

Marknaden för fartygspropulsion

Verksamheten inom fartygspropulsion omfattar tillverkning av dels hela propellrar, dels blad, nav och axlar till propellrar för en rad olika fartygstyper. Bland kunderna återfinns i princip samtliga större tillverkare av kompletta propellersystem verksamma i Sverige; Rolls Royce, Wärtsilä, MAN och Berg Propulsion. Slutkunderna utgörs av enskilda rederier spridda över hela världen. Morphic är verksamt inom segmentet högkvalitetspropellrar. Det totala värdet på segmentet uppskattas till cirka 2 miljarder kronor på årsbasis. Marknaden för fartygspropellrar styrs i hög utsträckning av utvecklingen på varvsmarknaden. De senaste årens stora efterfrågan på nya fartyg, till stor del driven av skärpta myndighetskrav och en kraftigt ökad efterfrågan från Kina, har medfört en kraftigt ökad efterfrågan även på propellrar.

Automationsteknik

Belopp i Mkr	Tredje kvartalet, nov–jan		9 månader, maj–jan	
	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07
Nettoomsättning	0,9	–	3,5	–
Rörelseresultat	–1,7	–	–5,5	–

- Orderstocken uppgick på balansdagen till 11 Mkr
- Förvärv av automationsbolaget EIA AB
- Order på SensActive™

Inom Automationsteknik bedrivs utveckling och försäljning av system för automation av industriella processer. Verksamheten bedrivs inom dotterbolaget Dynamis AB och EIA AB.

Segmentets resultat

Segmentet visar under perioden ett negativt resultat efter skatt på –6,2 Mkr (–), till följd av marknadsintroduktionen och uppbyggnad av leveranskapacitet.

Förvärv av automationsbolaget EIA AB

Under perioden förvärvades samtliga aktier i Euro Industrial Automation AB (EIA AB), ett bolag specialiserat på materialhanteringsystem för komponenthantering till verkstadsindustrin, främst fordonsindustrin.

EIAs produkter omfattar allt från enskilda produkter (bl a transportbandslösningar) till kompletta system för materialtransport. Inom företaget, som sysselsätter cirka tio personer, finns även mångårig erfarenhet av komplexa speciallösningar för komponenttransporter.

Köpeskillingen uppgår till 3 Mkr, vilket betalades kontant. Säljare är EIAs grundare och VD Leif Johansson. EIA redovisade ett positivt resultat före avskrivningar och finansiella poster år 2007 och beräknas endast ha en marginell påverkan på Morphic-koncernens omsättning och resultat för innevarande år. En förvärsanalys kommer att presenteras i bokslutskommunikén.

Order på SensActive™

Morphics dotterbolag Dynamis AB har erhållit en order från Bharat Forge Kilsta AB. Ordern omfattar SensActive™ mätsystem tillsammans med robot. Ordern till Dynamis omfattar ett mätsystem där SensActive™ används för positionering av smidesämnen med vikter omkring 200 kg och en temperatur på över 1 000°C. Mätsystemet styr en robot som plockar smidesämnen direkt från smidespressens utbana och matar dessa till en annan press där smidesskägg avlägsnas.

Marknaden för automationsteknik

Marknaden är i stark tillväxt. På den svenska marknaden uppskattas investeringarna till cirka 750 Mkr per år. En drivkraft är stigande kostnader för arbetskraft i låglöneländer. Därtill har kostnaderna för robotarna minskat relativt kraftigt till följd av teknisk utveckling. Operativt är målet att etablera SensActive™-systemet på marknaden och identifiera potentiella samarbetspartners inom systemintegration. Fokus ligger i första hand på den svenska marknaden, men systemet kommer även att lanseras på utvalda europeiska marknader.

Moderbolaget

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 0 Mkr (2,4) med ett resultat efter skatt på –17,9 Mkr (–16,2). Under perioden genomförde moderbolaget investeringar i anläggningstillgångar för 264,4 Mkr (41,7) varav 1,1 Mkr avseende patent samt materiella anläggningstillgångar 0,1 Mkr. Resterande belopp 263,2 Mkr utgörs av investeringar i dotterbolagen. Moderbolagets disponibla medel uppgick på balansdagen till 134,6 Mkr (181,9) med en soliditet på 98,7% (99,0).

Immateriella rättigheter

Morphics patentportfölj omfattade på balansdagen 15 uppfinningar som alla beviljats patent i Sverige och majoriteten dessutom i ytterligare länder och regioner. Morphics strategi för immateriella rättigheter syftar till att skydda bolagets kärnteknologier och tillämpning av dessa. Bolaget ansöker löpande om patentskydd, mönsterskydd och varumärken i olika regioner för utvecklade tekniker, metoder och processer i de fall detta anses stärka bolagets skydd mot intrång.

Under perioden har Morphic Technologies erhållit ett Sverige-patent på materialhanteringssystemet SensActive™. Patentet omfattar systemets unika metod för att automatiskt lokalisera detaljer som ligger osorterade i en lastpall och därefter styra en industrirobot att plocka upp detaljerna. Sverige-patentet ger prioritet till patent på metoden i andra länder och regioner.

Transaktioner med närstående

Morphic har inte haft några transaktioner med närstående som påverkat koncernens resultat eller finansiell ställning.

Styrelsen

Börje Vernet har på egen begäran valt att lämna sitt uppdrag som ledamot i Morphic Technologies styrelse för att kunna fokusera på sitt engagemang som koncernchef för GP Plastic inom Nordstjernankoncernen.

Bolagsstämma

Extra bolagsstämma mars 2008

Vid den extra bolagsstämman i Morphic Technologies AB (publ) måndagen den 3 mars 2008 beslutades i enlighet med styrelsens förslag att införa ett nytt optionsprogram.

Optionsprogrammet innebär att Bolaget kan ställa ut högst 4 500 000 optioner. Optionerna kan ges ut i två serier, personaloptioner och s k syntetiska optioner. Styrelsen skall besluta om fördelningen av antalet optioner mellan de två serierna.

Varje personaloption ger rätt att under perioden 1 mars–31 maj 2013 förvärva en ny B-aktie till en kurs motsvarande 110 procent av den volymvägda genomsnittskursen för Morphics B-aktie under perioden 4–17 mars 2008. Teckningskursen har fastställts till 16,0 kronor. Varje syntetisk option ger rätt till ett kontant belopp motsvarande mellanskillnaden mellan lösenkursen (som är densamma som för personaloptionen) och den volymvägda genomsnittskursen för Morphics B-aktie under perioden 15–31 maj 2013.

Till säkerställande av bolagets förpliktelser avseende utställda optioner och skyldighet att betala sociala avgifter beslutades om emission till ett helägt dotterbolag av 6 000 000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en B-aktie på motsvarande villkor som de optioner som ställs ut till de anställda.

Rätten att utnyttja optionerna skall vara förenad med ett prestationsvillkor kopplat till koncernens omsättning och rörelsemarginal. Rätt att utnyttja optioner föreligger om koncernens omsättning under kalenderåret 2012 uppgår till minst 3 miljarder SEK med en rörelsemarginal om minst 10 procent. För att prestationsvillkoret skall vara till fullo uppfyllt – innebärande en rätt att få utnyttja samtliga tilldelade optioner – skall koncernens omsättning under kalenderåret 2012 uppgå till minst 10 miljarder SEK med en rörelsemarginal om minst 15 procent.

Tilldelning av optioner skall ske vederlagsfritt till ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner i koncernbolag och intressebolag i Sverige och utomlands, med beaktande av bland annat den anställdes lönenivå, erfarenhet och position inom företaget. Bolagets koncernchef föreslås tilldelas 1 000 000 optioner.

Om samtliga 6 000 000 teckningsoptioner ges ut och utnyttjas för teckning av 6 000 000 aktier inom ramen för optionsprogrammet kommer de nyemitterade aktierna att motsvara ca 3,8 procent av aktiekapitalet.

Förvärv

Förvärvsanalys, Arcotronics Fuel Cells S.R.L

Morphic har den 29 november 2007, förvärvat 100% av det Italienska bränslecellsbolaget Arcotronics Fuel Cells S.R.L, numera namnändrat till Exergy fuel cells S.R.L. Bolaget är specialiserat på utveckling och tillverkning av högeffektiva bränsleceller för stationära energisystem och reservkraftaggregat.

Exergy fuel cells ingår i koncernen från och med 1 december 2007 och konsolideras i koncernens resultat och balansräkning från och med det datumet. Exergy fuel cells ingår i segmentet Energisystem.

I koncernens intäkter under perioden ingår Exergy fuel cells med 2,1 Mkr och med –1,5 Mkr i resultatet.

Kassaflödeseffekten på förvärvet uppgår till –58,5 Mkr, bestående av kontantbetalning på 55,9 Mkr, förvärvskostnader på 2,8 Mkr minus en erhållen kassa på 0,2 Mkr. Se även not 2 för ytterligare information.

Det förvärvade bolaget har inte haft administrativa rutiner som möjliggör att ta fram information som visar hur förvärvet skulle ha påverkat koncernen om det skett vid inledningen av räkenskapsåret.

Förvärvsanalys, Accagen S.A.

Morphic har den 18 december 2007, förvärvat 100% av det Schweiziska bolaget Accagen S.A. Accagen är en ledande tillverkare av elektrolysörer för spjälkning av vatten till vätgas och syrgas.

Accagen S.A ingår i koncernen från och med 31 december 2007 och konsolideras i koncernens resultat och balansräkning från och med det datumet. Accagen ingår i segmentet Energisystem.

I koncernens intäkter under perioden ingår Accagen med 0,9 Mkr och med -0,1 Mkr i resultatet.

Kassaflödeseffekten på förvärvet uppgår till -105,1 Mkr, bestående av kontantbetalning på 99,0 Mkr, förvärvskostnader på 6,4 Mkr minus en erhållen kassa på 0,3 Mkr. Se även not 2 för ytterligare information.

Det förvärvade bolaget har inte haft administrativa rutiner som möjliggör att ta fram information som visar hur förvärvet skulle ha påverkat koncernen om det skett vid inledningen av räkenskapsåret.

Förvärvsanalys, EIA AB

Förvärvsanalys kommer att presenteras i bokslutskommunikén för räkenskapsåret 2007/08.

Morphicaktien

Morphics B-aktie noterades efter periodens slut på OMX Nordiska Börs Stockholm. Noteringen innebär att handeln i B-aktien flyttas från handelsplatsen First North till Nordiska börsens lista för medelstora företag. Första handelsdag var den 4 mars 2008 och handelspostens storlek har fastställts till 500 aktier. Något utgivande av nya aktier i samband med noteringen har ej skett.

Under kvartalet sjönk aktiekursen med 37,90% att jämföra med OMXSPI som under samma kvartal sjönk med 19,52%. Högsta betalda kurs under kvartalet var 23,80 kr och lägst betalt var 11 kr. Morphics börsvärde var vid periodens utgång 2 230 Mkr. Under perioden omsattes 54,6 miljoner B-aktier till ett värde om 998 Mkr. Detta motsvarar en omsättningshastighet på 151%.

Riktade nyemissioner

Under perioden har två riktade nyemissioner genomförts. Emissionerna omfattade 14 027 026 aktier och totalt tillfördes kassan 261,6 MSEK efter emissionskostnader.

Den 28:e november 2007 genomfördes och avslutades en riktad nyemission av 13 426 063 B-aktier till kursen 18,80 kr. Emissionskursen utgör ett genomsnitt av den volymvägda kursen för Morphics B-aktie på First North under perioden 15–28 november 2007. Emissionen tillförde Bolaget 252,4 Mkr före emissionskostnader. Nyttillkomna aktieägare är fonder hos ett antal större institutionella aktörer på kapitalmarknaden samt Arcotronics Fuel Cells VD o grundare Angelo D'Anzi.

I december 2007, i samband med förvärvet av AccaGen S.A. genomfördes ytterligare en riktad emission. Emissionen omfattade 600 963 B-aktier och riktades mot AccaGens VD. Emissionskursen var 20,53 kr, vilket motsvarar ett genomsnitt av den volymvägda kursen för Morphics B-aktie på First North under perioden 4–17 december 2007. Nyemissionen tillförde Morphic 12,3 Mkr före emissionskostnader.

Resterande del av emissionslikviden (94 Mkr) och hela eller delar av resterande del av bemyndigandet, 13,1 miljoner aktier, kommer att användas till att dels stärka balansräkningen för garantiåtaganden i samband med vindkraftsleveranser, dels till strategiska investeringar inom vindkraft samt för genomförande av ytterligare strategiska förvärv.

Emissionerna genomfördes med stöd av årsstämmans bemyndigande från den 19 oktober 2007.

Aktiekapital

På balansdagen 31 januari 2008 uppgick aktiekapitalet i Morphic till cirka 6 MSEK fördelat på 150 772 022 aktier, varav 5 984 000 av serie A och 144 788 022 av serie B. Antalet aktieägare uppgick till cirka 22 000.

Incitamentsprogram

Vid den extra bolagsstämman i Morphic Technologies AB (publ) måndagen den 3 mars 2008 beslutades i enlighet med styrelsens förslag att införa ett nytt prestationsbaserat personaloptionsprogram. Mer information om detta finns under rubriken "Extra bolagsstämma mars 2008" ovan.

I koncernen finns även ett optionsprogram som löper fram till oktober 2009.

Nomineringskommitté för Morphic Technologies AB inför årsstämma 2008

I enlighet med beslut vid Morphics årsstämma den 19 oktober 2007 skall en nomineringskommitté utses inför årsstämman 2008. Nomineringskommittén skall bestå av representanter för de fyra till röstetalet största aktieägarna i bolaget.

De fyra till röstetalet största ägarna utgjordes, per den sista bankdagen i januari 2008, av Mariegården Investment AB, Kurt Dahlberg, Peter Enå och Kjell Östergren. Dessa har utsett varsin representant, enligt nedan, att utgöra Morphics nomineringskommitté.

Nomineringskommitténs ledamöter:

Peter Enå, styrelseordförande

Kåre Gilstring, styrelseordförande i Mariegården Investment AB

Kurt Dahlberg, styrelseledamot

Lars-Henrik Bruzelius, docent i företagsekonomi vid Lunds Universitet

De fyra ägarrepresentanterna i nomineringskommittén representerar tillsammans cirka 36 procent av röstetalet för samtliga aktier i bolaget.

Nomineringskommittén har till uppgift att utarbeta förslag i nedanstående frågor att föreläggas årsstämman 2008 för beslut:

- (i) förslag till val av ordförande vid stämman,
- (ii) förslag till val av styrelseledamöter,
- (iii) förslag till val av styrelseordförande,
- (iv) förslag till styrelsearvoden,
- (v) förslag till val av revisor samt revisorsarvode,
- (vi) förslag till hur nomineringsprocessen inför årsstämman 2009 skall genomföras.

Aktieägare som önskar lämna förslag till Morphics valberedning kan göra det via e-post till: nomineringskommitten@morphic.se eller med brev till adressen:

Morphic Technologies AB,

**Att: Nomineringskommittén, Gammelbackavägen 6,
691 51 Karlskoga, senast den 15 augusti 2008.**

Risker och osäkerhetsfaktorer

En investering i Morphic-aktien är förenat med risktagande. Att utveckla nya produkter på helt eller delvis nya marknader är alltid behäftat med risker, såväl interna som externa. Bolagets nettoomsättning för de första nio månaderna 2007/08 uppgick till 240,3 MSEK. För att nå det övergripande finansiella målet krävs således en betydande försäljningstillväxt. Till de interna utmaningarna hör, enligt styrelsens bedömning, bland annat organisationsuppbyggnad, förmåga att välja rätt produktions- och marknadsstrategi samt förmåga att hantera tillväxten. Till de största externa riskerna hör inte minst risken för en allmän försening vad gäller marknadsintroduktionen av bränsleceller samt bristande kapacitets- och leveransförmåga hos underleverantörer. Vidare finns även risker relaterade till likviditeten i handeln av Bolagets aktie. Därtill finns även risker kopplade till finansieringen av verksamheten.

Bolagets väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs utförligt i årsredovisning, noteringsprospekt och på bolagets hemsida, www.morphic.se.

Resultaträkning koncernen

Belopp i tkr	nov–jan 2007/08	nov–jan 2006/07	maj–jan 2007/08	maj–jan 2006/07
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	81 742	40 008	240 287	85 885
Förändring av varulager	–3 263	7 322	11 251	12 553
Aktiverat arbete för egen räkning	1 684	642	3 376	2 327
Övriga rörelseintäkter	2 619	571	4 952	978
Summa intäkter	82 782	48 543	259 866	101 743
Rörelsens kostnader				
Inköp av varor och tjänster	–48 203	–38 203	–176 124	–60 312
Övriga externa kostnader	–24 462	–8 814	–56 902	–26 786
Personalkostnader	–26 528	–18 103	–65 380	–44 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	–7 239	–3 050	–15 339	–9 002
Summa rörelsens kostnader	–106 432	–68 170	–313 745	–140 327
Rörelseresultat	–23 650	–19 627	–53 879	–38 584
Resultat från finansiella investeringar				
Finansiella intäkter	3 074	690	7 555	1 103
Finansiella kostnader	–1 307	–663	–2 224	–780
Skatt på årets resultat	–2		–2	
Uppskjuten skatt	926		607	144
Minoritetens andel	–187		159	
Periodens resultat	–21 146	–19 600	–47 784	–38 117
Resultat per vägt antal aktier före och efter utspädning (kr)	–0,14	–0,16	–0,34	–0,31
Vägt antal aktier under perioden	151 275 473	123 744 107	141 500 446	123 017 443
Totalt antal aktier vid periodens utgång	150 772 022	112 495 451	150 772 022	112 495 451

Resultaträkning moderbolaget

Belopp i tkr	maj–jan 2007/08	maj–jan 2006/07
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	90	2 383
Aktiverat arbete för egen räkning		603
Övriga rörelseintäkter	12	113
Summa intäkter	102	3 099
Rörelsens kostnader		
Inköp av varor och tjänster		–602
Övriga externa kostnader	–15 515	–9 673
Personalkostnader	–11 308	–9 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	–1 597	–1 404
Summa rörelsens kostnader	–28 420	–21 494
Rörelseresultat	–28 318	–18 395
Resultat från finansiella investeringar		
Finansiella intäkter	10 688	2 235
Finansiella kostnader	–288	–58
Periodens resultat	–17 918	–16 218

Balansräkning koncernen

Belopp i tkr	2008-01-30	2007-04-30
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	320 855	73 017
Materiella anläggningstillgångar	143 348	101 446
Finansiella anläggningstillgångar	788	573
Summa Anläggningstillgångar	464 991	175 036
Omsättningstillgångar		
Lager, färdiga varor	65 248	38 505
Kortfristiga fordringar	220 636	202 491
Likvida medel	198 715	186 463
Summa Omsättningstillgångar	484 599	427 459
Summa tillgångar	949 590	602 495
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	6 031	5 470
Övrigt tillskjutet kapital	842 614	583 170
Andra reserver	9 659	-402
Ansamlad förlust	-194 895	-147 111
Minoritetsintressen	2 275	-
Summa eget kapital	665 684	441 127
Långfristiga skulder	92 243	13 574
Kortfristiga skulder	191 663	147 794
Summa eget kapital och skulder	949 590	602 495
Ställda säkerheter	210 425	112 307
Ansvarförbindelser ¹⁾	28 789	20 166

1) Utöver ansvarförbindelser finns bank- och försäkringsgarantier på 190 221 tkr (86 623).

Balansräkning moderbolaget

Belopp i tkr	2008-01-30	2007-04-30
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	8 391	8 779
Materiella anläggningstillgångar	352	1 150
Finansiella anläggningstillgångar	480 701	217 489
Summa anläggningstillgångar	489 444	227 418
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	126 471	97 564
Likvida medel	134 590	181 891
Summa omsättningstillgångar	261 061	279 455
Summa tillgångar	750 505	506 873
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	6 031	5 470
Övriga bundna medel	291 892	291 892
Fria reserver	442 656	204 255
Summa eget kapital	740 579	501 617
Långfristiga skulder		
Kortfristiga skulder	9 926	5 256
Summa eget kapital och skulder	750 505	506 873
Ställda säkerheter	104 442	84 147
Ansvarsförbindelser ¹⁾	27 750	16 658

1) Utöver ansvarsförbindelser försäkringsgarantier på 83 581 tkr (0).

Kassaflödesanalys för koncernen

Belopp i tkr	maj–jan 2007/08	maj–jan 2006/07
Den löpande verksamheten		
Rörelse resultat före finansiella poster	–53 879	–38 585
Ej likvidpåverkande poster	20 628	8 899
Finansnetto	5 332	326
Betald inkomstskatt	195	–443
Kassaflöde från den löpande verksamheten innan förändringar i rörelsekapitalet	–27 724	–29 803
Ökning/minskning omsättningstillgångar	10 043	–23 665
Ökning/minskning korta rörelseskulder	7 520	32 726
Kassaflöde från den löpande verksamheten	–10 161	–20 742
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella tillgångar	–7 667	–13 343
Investeringar i materiella tillgångar	–6 942	–23 504
Sålda tillgångar	2 991	1 650
Investeringar i dotterföretag	–205 329	
Övriga finansiella placeringar	–22 618	
Kassaflöde från investeringsverksamheten	–239 565	–35 197
Finansieringsverksamheten		
Nyemissioner	261 551	21 211
Upptagna lån	7 500	1 254
Amortering	–6 274	–1 294
Ökning/minskning korta finansiella skulder	–798	–2 197
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	261 979	18 974
Periodens kassaflöde	12 252	–36 965
Likvida medel vid periodens början	186 463	88 550
Likvida medel vid periodens slut	198 715	51 585

Förändring av eget kapital hos koncernen

Belopp i tkr	maj–jan 2007/08	maj–jan 2006/07
Belopp vid periodens ingång	441 127	216 772
Nyemission	261 551	26 927
Skatteeffekter vid koncernbidrag	–1 435	
Omräkningsreserv	5 652	
Andra reserver	3 998	
Periodens förlust	–47 784	–38 117
Minoritetsintressen	2 575	–634
Summa eget kapital vid periodens utgång	665 684	204 948

Not 1 – Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Interim Financial Reporting, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapporter för koncerner. Morphic Technologies tillämpar från och med den 1 maj 2005 internationella redovisningsstandarder, International Financial Reporting Standards (IFRS), så som de antagits av EU. I övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder som i den senaste årsredovisningen. Moderbolagets redovisning är upprättad enligt RR32:06 Redovisning för juridiska personer.

Not 2 – Förvävsanalys Arcotronics Fuel Cells och AccaGen, preliminära

Belopp i tkr	Arcotronics Fuel Cells S.I.r.	AccaGen S.A.
Kontant köpeskilling	55 923	99 040
Förvävskostnader	2 810	6 413
Förvävspris	58 733	105 453
Förvävade nettotillgångar	45 275	26 633
Good will	13 458	78 820

Förvävade nettotillgångar Arcotronic Fuel Cells S.I.r. och AccaGen S.A.

Belopp i tkr	Arcotronic Fuel Cells S.I.r.		AccaGen S.A.	
	Verkligt värde	Bokfört värde	Verkligt värde	Bokfört värde
Anläggningstillgångar	58 069	16 368	48 905	11 005
Omsättningstillgångar	17 142	17 141	11 300	11 300
Kassa	186	186	368	368
Uppskjuten skatt	-11 677		-10 612	
Långfristiga skulder	–	–	-11 314	-11 314
Kortfristiga skulder	-18 445	-18 446	-12 014	-12 014
Förvävade nettotillgångar	45 275	15 249	26 633	-655

Förvävsanalyserna kan bli föremål för justeringar enligt IFRS 3.

Karlskoga 2008-03-26
Styrelsen

Granskningsrapport

Denna rapport har ej varit föremål för revisorns övergripande granskning.

Kommande informationstillfällen

- | | |
|--|-------------------|
| • Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2007/08: | 25 juni 2008 |
| • Ordinarie bolagsstämma 2007/08: | 20 oktober 2008 |
| • Tremånadersrapport 2008/09: | 26 september 2008 |